
     得点分布表

15.8 13.2 34.0 63.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

922

受験者数

2025年度簿記論 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 3

99 4 1

98 5 3

97 8 3

96 11 2

95 13 8

94 21 6

93 27 8

92 35 7

91 42 10

90 52 6

89 58 8

88 66 21

87 87 12

86 99 15

85 114 13

84 127 11

83 138 18

82 156 22

81 178 17

80 195 17

79 212 19

78 231 27

77 258 19

76 277 15

75 292 16

74 308 18

73 326 14

72 340 28

71 368 21

70 389 21

69 410 17

68 427 18

67 445 24

66 469 17

65 486 18

64 504 14

63 518 11

62 529 18

61 547 19

60 566 17

59 583 18

58 601 15

57 616 9

56 625 12

55 637 7

54 644 8

53 652 9

52 661 16

51 677 17

得点 順位 人数

50 694 10

49 704 6

48 710 5

47 715 11

46 726 7

45 733 10

44 743 6

43 749 9

42 758 15

41 773 6

40 779 8

39 787 2

38 789 8

37 797 7

36 804 5

35 809 14

34 823 7

33 830 6

32 836 3

31 839 5

30 844 8

29 852 11

28

27 863 5

26 868 5

25 873 2

24 875 1

23 876 3

22 879 3

21

20 882 3

19 885 4

18 889 8

17 897 3

16 900 4

15 904 3

14 907 2

13 909 1

12 910 2

11

10

9

8

7 912 2

6 914 2

5 916 1

4 917 1

3 918 1

2 919 4

1

0 923

2025年5月14日



     設問毎　得点分布表

15.8 13.2 34.0 63.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

922

受験者数

2025年度簿記論 第4回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1125 1 35
3.924 36 50

9.3323 86 52

14.9722 138 57

21.1521 195 62

27.8720 257 64

34.8219 321 60

41.3218 381 62
48.0517 443 46

53.0416 489 47
58.1315 536 58

64.4314 594 43

69.0913 637 35

72.8912 672 41

77.3311 713 16

79.0710 729 22

81.459 751 20

83.628 771 29

86.777 800 17

88.616 817 15

90.245 832 23

92.734 855 17

94.583 872 11

95.772 883 11

96.961 894 8
97.830 902 21

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.1125 1 27
3.0424 28 2

3.2523 30 36

7.1622 66 8

8.0321 74 65

15.0820 139 21

17.3519 160 76

25.618 236 21
27.8717 257 60

34.3816 317 31
37.7415 348 73

45.6614 421 39

49.8913 460 71

57.5912 531 30

60.8511 561 61

67.4610 622 43

72.139 665 35

75.928 700 34

79.617 734 25

82.326 759 25

85.035 784 34

88.724 818 19

90.783 837 19

92.842 856 33

96.421 889 7
97.180 896 27

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.1150 1 13
1.5249 14 13

2.9348 27 18

4.8847 45 27

7.8146 72 25

10.5245 97 30

13.7744 127 33

17.3543 160 33
20.9342 193 36

24.8441 229 43
29.540 272 40

33.8439 312 43

38.538 355 41

42.9537 396 40

47.2936 436 38

51.4135 474 32

54.8834 506 34

58.5733 540 34

62.2632 574 27

65.1831 601 29

68.3330 630 25

71.0429 655 30

74.328 685 18

76.2527 703 21

78.5226 724 16
80.2625 740 24

82.8624 764 13
84.2723 777 17

86.1222 794 19
88.1821 813 16

89.9120 829 7

90.6719 836 12

91.9718 848 10

93.0617 858 6
93.7116 864 6

94.3615 870 10

95.4414 880 4
95.8813 884 4

96.3112 888 6

96.9611 894 3

97.2910 897 6
97.949 903 7

98.78 910 1

 7
98.816 911 1

98.925 912 3
 4

99.243 915 1

 2
 1

99.350 916 7

2025年5月14日


